

Vindelev Blindrammefabrik ApS

Banevej 6, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 16 15 77 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Henrik Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vindelev Blindrammefabrik ApS
Banevej 6
Ølholm
7160 Tørring

Telefon: 75 80 54 00

Telefax: 75 80 52 05

CVR-nr.: 16 15 77 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Henrik Johansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet producerer blindrammer samt opspændt malerlærred. Som et supplement hertil sælges forbrugsvarer så som farver, pensler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.804.385 kr. mod 1.533.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295.806 kr. mod -281.306 kr. sidste år.

Selskabets omsætning steg med 5,5% samtidig med at der blev realiseret en stigning i dækningsgraden.

De i 2014 foretagne optimeringer af selskabets personale og produktionsprocesser har været mere omkostnings tunge end forventet og året har været belastet væsentligt af sygdom hos personalet. Således blev årets resultat ikke som forventet og anses som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse startede i 2014 en proces med at optimere driften af selskabet, og vil i 2016 fortsætte optimeringen af selskabets strategi. De nye tiltag det kommende år vil først få den fulde indvirkning på selskabets drift fra 2017. Selskabet forventer dog fortsat et positivt resultat for 2016.

Selskabet forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter hos pengeinstitut og leverandører, samt i det omfang det måtte blive nødvendigt at udvide disse kreditfaciliteter. Regnskabet er under hensyn hertil aflagt med fortsat drift for øje.

Som følge af dette års underskud, er selskabskapitalen tabt pr. 31. december 2015. Der vil på førstkommende ordinære generalforsamling blive drøftet muligheder for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen via indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.804.385	1.533.730
2 Personaleomkostninger	-1.820.087	-1.563.002
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.542	-83.267
Resultat før finansielle poster	-109.244	-112.539
Andre finansielle indtægter	24.875	30.148
Andre finansielle omkostninger	-161.437	-158.915
Resultat før skat	-245.806	-241.306
3 Skat af årets resultat	-50.000	-40.000
Årets resultat	-295.806	-281.306
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-295.806	-281.306
Disponeret i alt	-295.806	-281.306

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Internet hjemmeside	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.507	313.193
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.507</u>	<u>313.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>287.507</u>	<u>313.193</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	218.131	169.365
	Emballagebeholdning	23.689	15.853
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.137.479</u>	<u>1.027.554</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.379.299</u>	<u>1.212.772</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	745.774	736.907
	Udskudte skatteaktiver	0	50.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>44.889</u>	<u>38.273</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>790.663</u>	<u>825.180</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.040</u>	<u>18.659</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.184.002</u>	<u>2.056.611</u>
	Aktiver i alt	<u>2.471.509</u>	<u>2.369.804</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	210.000	210.000
7	Overført resultat	-343.510	-47.704
	Egenkapital i alt	-133.510	162.296
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	611.091	542.032
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.564.043	1.343.507
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.758	98.002
	Anden gæld	342.127	223.967
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.605.019	2.207.508
	Gældsforpligtelser i alt	2.605.019	2.207.508
	Passiver i alt	2.471.509	2.369.804

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets omsætning steg med 5,5% samtidig med at der blev realiseret en stigning i dækningsgraden.

De i 2014 foretagne optimeringer af selskabets personale og produktionsprocesser har været mere omkostnings tunge end forventet og året har været belastet væsentligt af sygdom hos personalet. Således blev årets resultat ikke som forventet og anses som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse startede i 2014 en proces med at optimere driften af selskabet, og vil i 2016 fortsætte optimeringen af selskabets strategi. De nye tiltag det kommende år vil først få den fulde indvirkning på selskabets drift fra 2017. Selskabet forventer dog fortsat et positivt resultat for 2016.

Selskabet forventer at kunne bevare de nuværende kreditfaciliteter hos pengeinstitut og leverandører, samt i det omfang det måtte blive nødvendigt at udvide disse kreditfaciliteter. Regnskabet er under hensyn hertil aflagt med fortsat drift for øje.

Som følge af dette års underskud, er selskabskapitalen tabt pr. 31. december 2015. Der vil på førstkomende ordinære generalforsamling blive drøftet muligheder for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen via indtjening i de kommende år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.638.432	1.369.982
Pensioner	65.969	91.517
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>115.686</u>	<u>101.503</u>
	<u>1.820.087</u>	<u>1.563.002</u>
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>50.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Internet hjemmeside		
Kostpris primo	120.979	120.979
Kostpris ultimo	<u>120.979</u>	<u>120.979</u>
Af- og nedskrivninger primo	-120.979	-120.979
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-120.979</u>	<u>-120.979</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.252.294	1.173.544
Regulering til primo	-52.090	0
Tilgang i årets løb	62.522	85.921
Afgang i årets løb	-13.934	-7.171
Kostpris ultimo	<u>1.248.792</u>	<u>1.252.294</u>
Af- og nedskrivninger primo	-939.101	-864.248
Regulering til primo	52.090	0
Årets af-/nedskrivninger	-88.208	-82.024
Korrektion af nedskrivning primo	13.934	7.171
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-961.285</u>	<u>-939.101</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>287.507</u>	<u>313.193</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	210.000	210.000
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Kontant kapitalforhøjelse i 2011 på kr. 10.000 til kurs 5.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-47.704	233.602
Årets overførte overskud eller tab	<u>-295.806</u>	<u>-281.306</u>
	<u>-343.510</u>	<u>-47.704</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har deponeret skadesløsbrev på 600 t.kr. i bank med virksomhedspant jfr. tinglysningslovens § 47. Pantet omfatter bl.a. driftsmateriel, lager og debitorer med en bogført værdi på kr. 2,4mio.

9. Eventualposter
Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler på driftsmidler med en årlig ydelse på ca. 52 tkr. med udløb pr. 31.12.2017.

Der er indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på et år med en årlig leje på 143 tkr.